慈溪市财政局
关于市十七届人大三次会议
第194号建议的协办意见
市住建局：

史雪州代表提出的《关于加快推进二灶潭路（三北大街-开发大道）改造工程的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
二灶潭路（三北大街—开发大道）为慈溪市“十三五”规划建设项目。2018年初曾安排二灶潭路（三北大街—开发大道）改造资金6000万元，后根据实施的必要性、迫切性及资金难以落实等原因予以调减。根据当前财力紧张、债务严控之形势，道路建设时序必须根据必要性、迫切性区分轻重缓急予以研究。
　　　　　　　　　　　　　    慈溪市财政局
　　　　　　　　　　        2019年4月24日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837172